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Harmonis Caprice har onekligen blivit en stor succé genom åren, och årets
upplaga var inget undantag. I den fullsatta arenan fick 4 000 personer ta del
av den färgsprakande showen, som fick publiken att koka. – Det var helt
fantastiskt. Vi hade väldigt bra artister och jag upplever att kören fick ta lite
mer plats i år, vilket är positivt. Vi blir bättre för varje år, och vi har otroligt
många duktiga solosångare som får visa upp sig, säger Mats Wedell,
ordförande i Harmoni, som knappt hunnit landa efter helgens succéshow.

Måndagar innebär vanligtvis en dag med repetitioner för Manskören Harmoni, men
enligt tradition är dagen efter Capricen tillägnad eftertanke.



– Vi sitter i en stor ring tillsammans, alla i kören, och alla dansare får vara med. Där
berättar vi om våra upplevelser och pratar om vad man kan förbättra till nästa år.
Framför allt är det ett tillfälle att få prata av sig och bearbeta sina känslor, förklarar
Mats Wedell.

Ett par dagar tidigare stod kören på scenen i Lindesbergs Arena och framförde en
uppskattad show tillsammans med artisterna Peter Jöback och Daniela Rathana inför 4
000 besökare.

– Det var helt fantastiskt. Vi hade väldigt bra artister och jag upplever att kören fick ta
lite mer plats i år, vilket är positivt. Vi blir bättre för varje år, och vi har otroligt många
bra solosångare som får visa upp sig. Många kommer säkert för att se artisterna, men
jag tror också att många kommer för oss, säger Mats Wedell.

Trots att man gjort en del justeringar inför årets Caprice blev resultatet precis som man
tänkt sig.

– I år hade vi bytt plats på folk, så att vissa fick andra uppgifter än vanligt och nya
personer tog över vissa roller. Ändå flöt allt på helt enligt plan, så vi är jättenöjda.
Grundmaskineriet finns där – det är ett kvitto på en väldigt bra förening, säger Mats.

Trots att man knappt hunnit landa efter årets Caprice har planeringen inför nästa års
upplaga redan börjat.

– Planeringen har redan smugit igång inför nästa år. Vi har väldigt många bra förslag på
gästartister som skulle kunna komma – men det är förstås hemligt, skrattar Mats och
tillägger:

– Nu behöver vi också planera inför Valborg, som vi ska arrangera i år. Vi har några
veckor på oss, tack och lov. Det är ungefär samma låtar varje år, så vi behöver inte öva
lika länge inför det.

För er som missade showen, har vi laddat på med ett rejält bildspel (se ovan) som
fångade en lång rad ögonblick under festen.
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